
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИВАНОВА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

14.12.2023                                                                                                                            № 2568 

 

 

О внесении изменений  в постановление Администрации города Иванова 

от 22.04.2011 № 659 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Предоставление сведений 

из реестра муниципального имущества города Иванова» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

письмом Департамента развития информационного общества Ивановской 

области от 12.10.2023 № 2083/040-09, руководствуясь пунктом 19 части 3 

статьи 44 Устава города Иванова, Администрация города Иванова                  

п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменения в административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Предоставление сведений из реестра 

муниципального имущества города Иванова», утвержденный 

постановлением Администрации города Иванова от 22.04.2011 № 659 «Об 

утверждении административного регламента предоставления муниципальной 

услуги «Предоставление сведений из реестра муниципального имущества 

города Иванова» (в редакции постановлений Администрации города Иванова 

от 11.01.2013 № 5, от 08.10.2013 № 2117, от 13.11.2013 № 2437, от 20.10.2015 

№ 2077, от 21.03.2016 № 528, от 06.06.2016 № 1038, от 08.11.2016 № 2060, от 

16.04.2018 № 460, от 18.10.2018 № 1305, от 21.12.2018 № 1735, от 25.06.2019 

№ 869, от 08.08.2019 № 1165, от 06.05.2020 № 520, от 23.06.2020 № 722, от 

26.09.2023 № 1920): 

1.1. Пункт 2.2.2.1 раздела 2 изложить в следующей редакции: 

«2.2.2.1. Заявитель может получить информацию о порядке 

предоставления муниципальной услуги на Едином портале государственных 

и муниципальных услуг по адресу: www.gosuslugi.ru (далее – Портал).». 

1.2. В пунктах 2.14, 3.5.1, 3.5.2, 5.2.1 слово «Порталы» в 

соответствующем падеже заменить словом «Портал» в соответствующем 

падеже. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования. 

 

http://www.gosuslugi.ru/


2 

3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Правовой 

вестник города Иванова» и разместить на официальном сайте 

Администрации города Иванова в сети Интернет. 

 

 

 

Глава города Иванова                                                                       В.Н. Шарыпов 


